Zamówienia z prowincji uskuteczniają się także i za zaliczeniem pocztowym: 15r
Skład główny u S. LEWENTALA,
Wydawcy, Nowy-Swiat № 41.
Wydawnictwo „Kurjera Warszawskiego”

**Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe.**

Kantor Główny, plac Warecki № 2
Filja I-sza, Leszno № 2.
Filja II-ga, Krakowskie-Przedmieście № 70.

zawiadamia, że w dniu 21 Lutego (5 Marca) 1894 r. i dni następnych od godziny 10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

**LICYTACJA**

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno Nr 2 oraz w Filji II-ej Krakowskie-Przedmieście Nr 70.

Ostatni dzień prolongaty do dnia 19 Lutego (3 Marca) 1894 r.
Wykaz numerów zastawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej.

**ABRICOTINE**

Likier stołowy wytworzony z delikatnego owocu brzoskwini, ułatwia trawienie i odznacza się przewybornym smakiem.
Rozliczne podrabianie i naśladowania najlepiej uwydatniły różnicę jakie zachodzą porównawczo z prawdziwym likierem, i wpłynęły przeważnie na rozpowszechnienie jego.